МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

11.09.2025 № 312

Об организации дополнительного питания /первого блюда/ для
обучающихся 1-11 классов

На основании выписок из протоколов классных родительских собраний
родителей учащихся 1-11 классов «О введении в меню дополнительного
первого блюда (супа), стоимостью 31 руб. за родительскую плату»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Марениной Т.А., социальному педагогу МБОУ СОШ № 8 обеспечить

дополнительное питание учащихся 1-11 классов в виде первого блюда
(супа) в сумме 3 1 рубль на каждого школьника за родительскую плату.

2. Классным руководителям 1-11 классов возмещать денежные средства
родителям в дни непосещения учащимися образовательного
учреждения.

3. Гилёвой И.И., учителю информатики, обеспечить размещение данного
приказа на сайте образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8 Н.Г. Бардакова